
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-16-012409-a

Найменування замовника: КП "ЖКС" Порто-Франківський"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35303262

Місцезнаходження замовника: 65023, Україна, Одеська область, Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кочкіна Лариса Ігорівна, +380487057423,
porto_franko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Клапани, крани, повітровідвідники, засувки.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Клапан звор міжфл Ду
50 двохпелюстковий
підпруж стулки: н/ж
Walver (Ру=16,
Т=120°С)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан звор міжфл Ду
80 двохпелюстковий
підпруж стулки: н/ж
Walver (Ру=16,
Т=120°С)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан звор міжфл
Ду100
двохпелюстковий
підпруж стулки: н/ж
Walver (Ру=16,
Т=120°С)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025



Клапан зворотній
муфтовий Ду 20 лат.
шток DK Grand (20/160

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній
муфтовий Ду 25 лат.
шток DK Grand (12/96)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній
муфтовий Ду 32 лат.
шток DK Grand (6/48)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній
муфтовий Ду 40 лат.
шток DK Grand (4/32)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній
муфтовий Ду 50 лат.
шток DK Grand (2/16)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Повітровідвідник авт. з
клапаном Ду 15 DK
Grand (10/120) Ру=10,
Т= -20..+110 C

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
15 руч. DK Kraft
(15/150) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

60 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
20 руч. DK Kraft
(10/100) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

60 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
25 руч. DK Kraft (6/60)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

60 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
32 руч. DK Kraft (4/40)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

60 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025



Кран кульовий в-в Ду
40 руч. DK Kraft (2/20)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
50 руч. DK Kraft (2/20)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
15 руч. DK Kraft
(15/150) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

60 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
20 руч. DK Kraft
(10/100) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
м. Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
25 руч. DK Kraft (6/60)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
32 руч. DK Kraft (4/40)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
40 руч. DK Kraft (2/20)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

16 штука 65023, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
50 руч. DK Kraft (2/20)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

16 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
15 мет. DK Kraft
(18/180) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025



Кран кульовий в-в Ду
20 мет. DK Kraft
(12/120) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-в Ду
25 мет. DK Kraft (8/80)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
15 мет. DK Kraft
(18/180) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
20 мет. DK Kraft
(12/120) Ру=25, Т=
-20..+150 С вода, пар,
повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий в-з Ду
25 мет. DK Kraft (8/80)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий з
американ Ду 15 мет.
DK Kraft (12/120)
Ру=25, Т= -20..+150 С
вода, пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий з
американ Ду 20 мет.
DK Kraft (8/80) Ру=25,
Т= -20..+150 С вода,
пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий з
американ Ду 25 мет.
DK Kraft (5/50) Ру=25,
Т= -20..+150 С вода,
пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран кульовий з
американ Ду 32 руч.
DK Kraft (4/40) Ру=25,
Т= -20..+150 С вода,
пар, повітря

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025



Кран ППР Ду 20
кульовий Georg Fischer
(10/100)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран ППР Ду 25
кульовий Georg Fischer
(10/70)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран ППР Ду 32
кульовий Georg Fischer
(5/45)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран ППР Ду 40
кульовий Georg Fischer
(1/25)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран ППР Ду 50
кульовий Georg Fischer
(1/20)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран ППР Ду 63
кульовий Georg Fischer
(1/15)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Засувка фланц Ду 50
(Ру16) з обгумованим
клином Walver

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Засувка фланц Ду 80
(Ру16) з обгумованим
клином Walver

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Засувка фланц Ду100
(Ру16) з обгумованим
клином Walver

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран Breeze
фланцевий 11с41п Ду
50/50 (Ру=16,
Т=-35...+180°С; вода,
пар, газ,
нафтопродукти)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025



Кран Breeze
фланцевий 11с41п Ду
80/80 (Ру=16,
Т=-35...+180°С; вода,
пар, газ,
нафтопродукти)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Кран Breeze
фланцевий 11с41п Ду
100/80 (Ру=16,
Т=-35...+180°С; вода,
пар, газ,
нафтопродукти)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 штука 65023, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул. Кіри
Муратової,5

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Оплата за ТОВАР по даному
Договору в сумі вартості
кожної партії ТОВАРУ, у
відповідності з рахунком на
дану партію проводиться
ПОКУПЦЕМ протягом 90
(дев’яносто) календарних днів
з дати отримання рахунку на
відповідну партію ТОВАРУ

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Дата подання
заявки

Поставка замовленого ТОВАРУ
проводиться протягом 48
годин з дати отримання
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ
відповідної Заявки. Датою
поставки ТОВАРУ вважається
дата отримання продукції
ПОКУПЦЕМ.

Повторювана
поставка

2 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 194 096,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 970,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

23 880,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 жовтня 2025 12:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

23880 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


